

Pieniężno, dnia 22.02.2010 roku

GMINA PIENIEŻNO
woj. warmińsko-mazurskie
14-520 Pieniężno
ul. Generalska 8
kod statystyczny 23 02 059

(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: IN 341/12/2010

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

Na Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu przy realizacji inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych ul. 17 Lutego oraz ul. Ciepłowniczej w Pieniężnie ”

(przedmiot zamówienia)

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu przy realizacji inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych ul. 17 Lutego oraz ul. Ciepłowniczej w Pieniężnie ”

Pytanie

Czy zamawiający za usług nadzoru inwestorskiego przy robotach budowlanych w branży drogowej, instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych i drogowych uznaje pełnienie funkcji menadżera projektu, podczas realizacji budowy oczyszczalni ścieków, w ramach której pełnione były nadzory w branżach wskazanych j/w.

(przytoczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedź

Zamawiający uznaje pełnienie funkcji menadżera projektu jako spełnienie wymagania określonego w pkt. 5.2 SIWZ gdyż odpowiada swym zakresem przedmiotowi zamówienia.

Pytanie

Odnosnie §6.7 SIWZ Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej „zamawiający wskazuje, iż „oferta powinna zawierać oświadczenia dokumenty opisane w pkt. 6.6.2 dla każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie” Zwracam się z prośbą o korektę, ponieważ wskazany pkt. 6.6.2 w SIWZ odnosi się do wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby w przypadku składania oferty wspólnej oferta wykonawcy powinna zawierać dokumenty i oświadczenia wskazane w pkt. 6.2 SIWZ dla każdego partnera z osobna.

(odpowieź Zamawiającego na zadane pytanie)

BURMISTRZ

Kazimierz Kiejo

(podpis kierownika Zamawiającego)